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$ FINANCIA! $
$220mil Mary Dota 2d,
edícula completa, toda
reformada, um charme!!
F. 99772-6724 Residem

878183

$ JD BRASIL $
$560mil Prx. USC e 1q
da Av. Duque. 3d/1st,
cozinha planej. aceita
Permuta e financia!
F. 99652-7930 Residem!

877624

$ ZONA SUL $
$320mil Jd. Europa 3d,
1st, ampla, em condom,
fácil acesso Av. Getúlio
financia! F. 99652-7930

878118

$180mil Bela Vista próx.
Fórum. 2d, 1vgs. Recem
reformada, quintal nos
f u n d o s .  F i n a n c i a !
F. 99630-8721 Residem

875986

$210mil Bela Vista 3d,
cozinha+copa, 3vgs.
sobra terreno no fundo
F. 99173-1860 Residem

878000

$270 mil, Araruna, 3d,
suíte, reformada, 4gar
aceito carro 99787-6514

300261

$345mil próx. faculdade
Anhanguera, 3 dorm.
(1ste), churrasq, acab.
porce lana to ,  ace i to
financ. F: 14 98119-3251

300258

$370mil Carolina 3d/1st
prx. E.E. Azarias Leite
a vista! F. 99733-3996

878186

$550mil Terra Branca 3d
amplo imóvel. 2 salas.
Edícula c/churrasq. Prx.
avs. Castelo Branco.
Financia! F. 99652-7930

877248

$590mil Jd Pagani 3d,
1st, 2 salas, cozinha
ampla, área gourmet!
327m²!! F. 99733-3996

878128

Acesse residem.com.br
temos várias opções na
v e n d a  d e  i m ó v e i s .
F. 2106-7181 Residem

853113

ALTOS CIDADE
$485mil R. Padre João
local excelente! 485m²
4d, 4vgs. F. 99630-8721

877336

AX IMÓVEIS
Cyrela, linda, 03 suites,
piscina aquecida, c/
arm. F: 14-3313-9810/
99697-5077.

878190

AX IMÓVEIS
V i l l a g g i o  I -
Oportunidade!. F: 14-
3313-9810/ 99697-5077.

878191

Bela Vista R$280 mil
3d/ 2ap 2vg + edíc.
F:99772-4438 Silvio

300265

C. PRIMAVERA
980.000,00 - estudo 
permuta com apto até 500
mil. (14) 98154-1258 /
(14) 99634-3363

878178

CASA TÉRREA
O p o r t u n i d a d e  -  $ 
795.000,00 - 2 salas, 3
dormitórios, 1 suíte,
home, espaço gourmet
grande, piscina. Excel.
localização - 99186-1414

878069

COLONIAL FECH
$1.3 Sobrado 3d, salas
amplas, lazer c/ piscina
estuda permuta até50%
F:981124242 Residem

878131

COND. ODETE
O p o r t u n i d a d e  -  $ 
1.250.000,00 - Casa térrea
nova, 4 dormit., 3 suites,
e s c r i t ó r i o ,  e s p a ç o
gourmet, piscina. Excel.
localização - 99186-1414

878062

COND. TAVANO
O p o r t u n i d a d e  -  $ 
1.200.000,00 - Sobrado,
3 dormit. 1 suite, ampla
sala,  churrasqueira,
piscina. (14) 99772-6369

878070

DUQUE
$900mil reformado
c/4vagas amplo salão,
prox as nações, bancos
F 997157339/creci 12401

877880

HIGIENÓPOLIS
Para clínica, $800mil, 
4dorm c/ suíte, 3 salas,
casa toda avarandada.
Fone: 14 98119-3251

300257

JD. SOLANGE
O p o r t u n i d a d e  -  $ 
495.000,00 - Casa térrea -
3 dormit. 1 suite, quintal
grande com edícula.
Excel. localização - (14)
99186-1414

878068

LAGO SUL
O p o r t u n i d a d e  -  $ 
1.500.000,00 - Casa
térrea, 3 dormit., 1 suite,
2 salas, espaço gourmet,
q u i n t a l .  E x c e l e n t e
localização. 99186-1414

878067

LAGO SUL
O p o r t u n i d a d e  -  $ 
1.900.000,00 - Sobrado,
3 suites, home, espaço
gourmet, piscina com raia.
Excel .  loca l ização .
(14) 99186-1414

878064

MORADA DO SOL
O p o r t u n i d a d e  -  $ 
950.000,00 - Casa térrea
nova - 3 suites, escritório,
cozinha gourmet com
churrasqueira, quintal. -
(14) 99186-1414

878063

OPORTUNIDADE
Casa Nova - Jd Estoril III 
1.280.000,00 3 dorm.,
1 suíte, 360m², 3 vagas
98154-1258 / 99634-3363

878180

OPORTUNIDADE
Jd. Cruzeiro do Sul - 
400.000,00 3 dorm.,1
suíte,  3 vagas.  (14)
98154-1258 / 99634-3363

878179

OPORTUNIDADE
Jd. Cruzeiro do Sul - 
400.000,00, 3 dorm., 1 ste,
161m² 3 vagas. (14)
98154-1258 / 99634-3363

878177

PLANTÃO
R. Fuas Matos Sabino
nº. 14-07 - Jd. América..
3 dor/suite-3 Salas. ex.
para clinica / comercial
***Parreira Imóveis**
Celular. *99658-2006*

878193

TERRA BRANCA
Linda casa.3dor./suite
c/banheira/coz.com a/e
área de lazer c/churrasq
Ambientes integrados.
Ter. 11x22 -const. 160m
.Pisos em porcelanato.
*Preço- 650 Mil Reais
Celular. 99640-5822

876733

TERRA BRANCA
Padrão Condominio
R$890mil 3dor piscina
completa a/e ar mobilia
Bolsa  99118-7573

878140

TIVOLLI 2
O p o r t u n i d a d e  -  $ 
1.950.000,00 - Alto
padrão, Casa térrea, 2
lotes, terreno 720 m², 4
suites, home, sala de
cinema, espaço gourmet,
piscina, jardim. Finissimo
acabamento.  Excel .
localização - 99772-6369

878071

VILLAGGIO 1
R $  1 . 1 0 0 . 0 0 0 , 0 0  - 
O p o r t u n i d a d e ,  3
dormitórios,  espaço
gourmet, piscina. (14)
99772-6369

878074

VILLAGGIO 2
$ 1.790.000,00 - Casa 
térrea nova, 3 suites,
e s c r i t ó r i o ,  e s p a ç o
gourmet, piscina., Excel.
localização. 99186-1414

878061

VILLAGGIO 2
$  1 . 8 0 0 . 0 0 0 , 0 0  - 
Oportunidade - Casa
Térrea, 4 suites, área
gourmet, piscina. (14)
99772-6369

878073

$700mil Bela Vista 3d,
1st c/arms, sala ampla,
edícula tipo sobrado,
10x30m, bem localizada!
Permuta por apto/carro
até $500mil F 997333996

878127

$ 600 Thropos 2suítes
Novo 2gar * Parcelo
Bolsa  99118-7573

876966

$ 710 Vista Sul 3dor
armários  ar  * Ocasião
Bolsa  99118-7573

877485

$100mil Ac troca 2 qtos
vazio ótimo 996926623

300247

$125mil Águas Sobrado
2, 2d, completo em arms
sala c/sacada! Financia
F. 99773-0726 Residem

877525

$600mil Av. Nsa. Sra.
Fátima, 3d/1st c/closet
cozin. planejada, 120m²
lazer completo no cond.
F. 99773-0726 Residem

878130

1° ANDAR
$150mil Camélias 2d/wc
Financia! F. 99772-6724

878184

AVALON
$280mil 2d/1ste, 1vg,
sala c/sacada, sol da
manhã.Próx. Recinto!
F. 98112-4242 Residem

878126

AX IMÓVEIS
C o n d .  P a r q u e
Barcelona- Lindo apto,
p r e ç o  e  c o n d i ç õ e s
especiais, vale a pena
conferir!, apenas um
lance de escada, próx
ao lazer. F: 14-3313-
9810/ 99696-3708.

878192

AX IMÓVEIS
Ecolife 03 dormt, c/ arm,
andar alto. F: 14-3313-
9810/ 99697-5077.

878188

AX IMÓVEIS
Jutai Solimões c/ arm.
Oportunidade. F: 14-
3313-9810/ 99697-5077.

878187

AX IMÓVEIS
Terrazze Del Vento, sol
da manhã,  c/  arm e
02 vagas. F: 14-3313-
9810/ 99697-5077.

878189

FONTAINEBLEAU
O p o r t u n i d a d e  -  $ 
850.000,00 - Nova Cid.
Universitaria - Apto. 4
dormit. 3 suites, home,
ótimos arm., cozinha
planejada, lazer total.
Vista para a Praça - (14)
99186-1414

878066

MÔNACO
4 Dormts sendo (2 sts)
280 m² A/C, 3 vagas,
p r e ç o  d e  o c a s i ã o .
Exclusivo H2 Imob.
f:3104-5677/98125-3000.

877344

OPORTUNIDADE
$160mil Portal Colina 2d
reformado!! Sala com
sacada, coz. planejada
Financia! F. 99773-0726

878185

OPORTUNIDADE
Jd. América - 650 mil - 
Apto 3 dorm, 1 suíte,
86m² 2  vagas .  (14)
98154-1258 / 99634-3363

878176

OPORTUNIDADE
Nova Nação América - 
380 mil - Apto 2 dormit,
1suíte, 65m² 1 vaga. 3 ar
cond. (14) 98154-1258 /
(14) 99634-3363

878175

OPORTUNIDADE
Porto Real 389 mil - Apto 
3 dormit, 1 suíte, 96m²
2 vg, depósito, lazer
completo. Fones: (14)
98154-1258 / 99634-3363

878174

PORTINARI
O p o r t u n i d a d e  -  $ 
530.000,00 - Apto. 128m²
3 dormit. 1 suite, sala p 2
ambientes ,  coz inha
grande, lazer total, - (14)
99186-1414

878065

Porto Fino 3 suítes
Novo completo armario
ar condic  * parcelo
Bolsa  99118-7573

877487

Quinta Green Gold
2d, 2wc, 2vg, $270mil
F:99772-4438 Silvio

300259

$ 600mil Nv Nação 3d
1st por casa até $950mil
Condomínios Quinta
Ranier i  Green/Blue
F. 99733-3996 Residem

877999

Acesse residem.com.br
temos várias opções na
locação de imóveis.
F. 2106-7181 Residem

853112

ALUGA APTOS
$450 Res Plaza 2d, 1vg

$450 Pq Viaduto 2d

$450-600 Res Sabiá 3d

$450-500 San Francisco

$480-600  Bened i to

C a m i l l o  2 d ,  1 v g

$500 Res. Atlanta 3d

$500 Guanabara 2d

$550 Copacabana 2d

$550-600Ág.doSobrado

$550 Res Corcovado 2d

$550 Res. Bahamas 1d

$570 Res. Portal Colina

$580 Boa Vista 2d, 1vg

$590 Pq Biaggi 2d,1vg

$600 Petit Village 1d

$600 Monte Verde 3d

$600 Florida 2d, 1vg

$650 Casa Blanca 1

$700 Res Gauna  2d

$750 Belas Artes 2d

$800-100 Terra Branca

$800 Sueli II 2d, 1vg

$ 8 5 0  C e n t r o  2 d

$900  Res  E lza   2d

$1000 Reserva 2d,1vg

$1100 Res San Remo 3d

$1400 Castel Bello 2d

$2100 Costra Tropica

$2200 Taurus 2d, 1st

$2500 Tribeca 2sts,1vg
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